
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Никольская средняя общеобразовательная школа» 

Солнцевского района Курской области 

 

 

П Р И К А З  

 

от 01.09.2023 г.                                                                                                               № 1-156 

 

 
«О деятельности Штаба  воспитательной работы  МКОУ «Никольская СОШ» 

Солнцевского района Курской области в 2023/2024 учебном году 

 

 

  На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  Штаб воспитательной работы в МКОУ «Никольская СОШ» Солнцевского 

района Курской области. 

 

2. Утвердить следующий состав Штаба: 

Кульпинова С.Г. – директор, Председатель Штаба воспитательной работы 

Соловьева Татьяна Александровна- заместитель директора по воспитательной работе, 

Соловьева Виктория Олеговна – советник директора по воспитательной работе и работе с 

детскими общественными объединениями, 

Беликова Екатерина Александровна – старший вожатый, 

Шумакова Ирина Викторовна – руководитель школьного методического объединения 

классных руководителей, 

Залогина Наталья Юрьевна –  Председатель Управляющего Совета, 

Асеев Валерий Владимирович – руководитель школьного спортивного клуба «Олимпиец», 

Косилова Елена Ивановна – педагог-библиотекарь, 

Акишин Сергей Павлович. – педагог-психолог ОКУ «Солнцевский центр соцпомощи»,  

Титова Е.Г. – инспектор ПДН ОВД по Солнцевскому району, 

Уколов Д.В. – помощник благочинного Солнцевского церковного округа. 

 

 

3. Утвердить Положение о Штабе  воспитательной работы МКОУ «Никольская 

СОШ» Солнцевского района Курской области. 

 

 
 
 


